АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10.06.2014 года                                                                           № 63

О создании органа муниципального жилищного контроля.

	В соответствии с Законом Новосибирской области от 10.12.2012 № 280-ОЗ «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Новосибирской области и порядке взаимодействия органов муниципального жилищного контроля с областным исполнительным органом государственной власти Новосибирской области, уполномоченным на осуществление регионального государственного жилищного надзора на территории Новосибирской области (в редакции Закона Новосибирской области от 05.03.2013 № 311-ОЗ), Уставом  Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать орган муниципального жилищного контроля на территории Новониколаевского  сельсовета Барабинского района Новосибирской области.
2.Утвердить персональный состав органа муниципального контроля (приложение).
          3. Настоящее постановление обнародовать  в установленном порядке.

Глава Новониколаевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                             А.Ю. Алексеев

Приложение
к постановлению
 администрации
Новониколаевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области
от 10.06.2014 № 63

Состав
органа муниципального жилищного контроля на территории Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

1. Алексеев А.Ю. – глава Новониколаевского сельсовета;
2. Первухина Н.Р. – специалист администрации Новониколаевского сельсовета.
3. Усова А.В. – специалист 1 разряда администрация Новониколаевского сельсовета

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

Б

АРАБИНСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.06

.2014

года

№

6

3

О создании органа муниципального жилищного контроля.

В соответствии с Законом Новосибирской области от 10.12.2012 №

280

-

ОЗ «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на

территории Новосибирской области и порядке взаимодействия органов

муниципального жилищного контроля с областным исполнительн

ым

органом государственной власти Новосибирской области, уполномоченным

на осуществление регионального государственного жилищного надзора на

территории Новосибирской области (в редакции Закона Новосибирской

области от 05.03.2013 № 311

-

ОЗ), Уставом

Новоник

олаевского

сельсовета

Барабинского

района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ

:

1.Создать орган муниципального жили

щного контроля на территории

Новониколаевского

сельсовета Барабинского

района Новосибирской

области.

2.Утвердить персональный состав органа

муниципального контроля

(приложение).

3.

Настоящее постановление

обнародовать  в установленном порядке.

Глава

Новониколаевского

сельсовета

Барабинского

района

Новосибирской области

А.Ю. Алексеев

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.06.2014 года                                                                           № 63

О создании органа муниципального жилищного контроля.

 В соответствии с Законом Новосибирской области от 10.12.2012 №

280-ОЗ «О порядке осуществления муниципального жилищного контроля на

территории Новосибирской области и порядке взаимодействия органов

муниципального жилищного контроля с областным исполнительным

органом государственной власти Новосибирской области, уполномоченным

на осуществление регионального государственного жилищного надзора на

территории Новосибирской области (в редакции Закона Новосибирской

области от 05.03.2013 № 311-ОЗ), Уставом  Новониколаевского сельсовета

Барабинского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Создать орган муниципального жилищного контроля на территории

Новониколаевского  сельсовета Барабинского района Новосибирской

области.

2.Утвердить персональный состав органа муниципального контроля

(приложение).

          3. Настоящее постановление обнародовать  в установленном порядке.

Глава Новониколаевского сельсовета

Барабинского района

Новосибирской области                                                             А.Ю. Алексеев